Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 28.12.2021                                                                                       № 1222

Об утверждении состава
психолого-медико-педагогической комиссии
Калтанского городского округа на 2022 год

На основании ст. 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации; приказа Минобрнауки России от

20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
педагогической комиссии», приказа МКУ УО от 27.12.2021 № 1215 «Об

утверждении Порядка работы психолого-медико-педагогической комиссии

Калтанского городского округа» и на основании согласований с ГБУЗ КО

«Осинниковская городская больница» от 26.12.2021; ГБУЗ «Калтанская

психиатрическая больница» от 17.12.2021 № 1683

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии

Калтанского городского округа на 2022 год согласно приложению к

настоящему приказу.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций и

медицинских учреждений сохранить за специалистами психолого-медико-
педагогической комиссии Калтанского городского округа заработную плату

по основному месту работы в дни проведения заседаний психолого-медико-
педагогической комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором инклюзивного образования МКУ УО Н. Н. Гееб.

Начальник управления                    Н. В. Плюснина

Гееб Наталья Николаевна

Приложение

к приказу МКУ УО
от 28.12.2021 № 1222

Состав
психолого-медико-педагогической комиссии
Калтанского городского округа на 2022 год

Должность члена

ПМПК
ФИО, должность, место работы Специальность по

диплому
Руководитель Гееб Наталья Николаевна,

заведующая сектором инклюзивного

образования МКУ УО

Педагог-психолог

Педагог-психолог Бирюкова Ирина Владимировна,
педагог-психолог МАДОУ Центр

развития ребенка – Детский сад

«Планета детства»

Педагог-психолог

Педагог-дефектолог Лахтачева Инесса Викторовна,
учитель начальных классов МБОУ

«СОШ № 1»

Педагог-дефектолог

Учитель-дефектолог

(олигофренопедагог)
Жидких Ольга Ивановна, учитель
начальных классов МБОУ «СОШ №

30»

Учитель-дефектолог

(олигофренопедагог)

Учитель-дефектолог

(тифлопедагог)
Чернышева Ольга Эрнстовна,
учитель начальных классов МБОУ

«СОШ № 1»

Дефектология;
учитель-дефектолог

(тифлопедагог)
Учитель-дефектолог

(сурдопедагог)
Лунцова Ольга Васильевна,
заведующая сектором дошкольного

образования МКУ УО

Учитель-дефектолог

(олигофренопедагог);
учитель-дефектолог

(сурдопедагог)
Учитель-логопед Шамсудинова Марина Петровна,

учитель-логопед МБДОУ Детский

сад № 38 «Сказка»

Учитель-логопед

Педагог Азанова Ольга Александровна,
заместитель начальника МКУ УО

Учитель русского

языка и литературы

Социальный педагог Шевченко Ольга Юрьевна,
педагог-психолог МБОУ «ООШ №

18»

Педагог-психолог

По согласованию
Педиатр  Шилина Людмила Агафоновна,

заведующая педиатрическим

отделением детской поликлиники

ГБУЗ КО «Осинниковская городская

больница»

Врач-педиатр

Невролог Димитрова Татьяна Яковлевна,
врач-невролог ГБУЗ КО

«Осинниковская городская

больница» детская поликлиника № 2

г. Калтан

Врач-невролог

Офтальмолог  Бахарева Любовь Федоровна,
врач-офтальмолог городской

поликлиники ГБУЗ КО

«Осинниковская городская

больница» детская поликлиника № 2

г. Калтан

Врач-офтальмолог

Отоларинголог Крюкова Светлана

Владимировна, врач-отоларинголог

городской поликлиники ГБУЗ КО

«Осинниковская городская

больница» детская поликлиника № 2

г. Калтан

Врач-отоларинголог

Ортопед  Беляев Михаил Константинович,
врач травматолог-ортопед городской

поликлиники ГБУЗ КО

«Осинниковская городская

больница» детская поликлиника № 2

г. Калтан

Врач травматолог-
ортопед

Психиатр  Смородина Ольга Георгиевна,
врач-психиатр ГБУЗ «Калтанская

психиатрическая больница»

Врач-психиатр